prikaz_83_ot_27_jule_2011.doc

Written by Administrator
Monday, 06 February 2012 12:13 -

«О выделении коротких номеров и

внесении изменений и дополнений в приказ

ГАС при ПКР № 46-пр от 20 апреля 2010 г.»

Во исполнение «Плана мероприятий по введению четырехзначной нумерации коротких
номеров в г. Бишкек и переводе с пятизначной на шестизначную нумерацию телефонной
сети г. Ош», утвержденного Приказом директора Государственного агентства связи при
Правительстве Кыргызской Республики № 68-пр от 24 июня 2011 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выделить оператором электросвязи:

 1 / 20

prikaz_83_ot_27_jule_2011.doc

Written by Administrator
Monday, 06 February 2012 12:13 -

    -

ЗАО «Сайма Телеком» для сети местной телефонной связи в г. Бишкек четырехзначные
номера: 1261, 1262, 1263, 1264, 1265, 1266;

    -

ОАО «Кыргызтелеком» для сети местной телефонной связи в г. Бишкек четырехзначные
номера: с 1421 по 1429 и с 1961 по 1969.

2. В соответствии с пунктом 1 настоящего приказа внести следующие изменения и
дополнения в приложения к приказу № 46-пр от 20 апреля 2010 г. «О закреплении
нумерации, коротких номеров, сигнальных кодов, кодов доступа к услугам связи и
дополнительным услугам»:

    -

В Приложении 4 «Короткие номера, выделенные операторам электросвязи Кыргызской
Республики», исключить строки:

Наименование оператора

 2 / 20

prikaz_83_ot_27_jule_2011.doc

Written by Administrator
Monday, 06 February 2012 12:13 -

Код зоны

АВ

Внутризон.

код

ав

Номер

службы

Кем

используется

ЗАО «Сайма Телеком»

31

2

 3 / 20

prikaz_83_ot_27_jule_2011.doc

Written by Administrator
Monday, 06 February 2012 12:13 -

126

ЗАО «Сайма Телеком»

31

2

127

ЗАО «Сайма Телеком»

31

2

128

 4 / 20

prikaz_83_ot_27_jule_2011.doc

Written by Administrator
Monday, 06 February 2012 12:13 -

ЗАО «Сайма Телеком»

31

2

129

ЗАО «Сайма Телеком»

31

2

130

 5 / 20

prikaz_83_ot_27_jule_2011.doc

Written by Administrator
Monday, 06 February 2012 12:13 -

ЗАО «Сайма Телеком»

31

2

131

ОАО «Кыргызтелеком»

31

2

142

ОАО «Кыргызтелеком»

 6 / 20

prikaz_83_ot_27_jule_2011.doc

Written by Administrator
Monday, 06 February 2012 12:13 -

31

2

196

    -

В Приложении 4 «Короткие номера, выделенные операторам электросвязи Кыргызской
Республики», добавить строки:

Наименование оператора

Код зоны

АВ

Внутризон.

 7 / 20

prikaz_83_ot_27_jule_2011.doc

Written by Administrator
Monday, 06 February 2012 12:13 -

код

ав

Номер

службы

Кем

используется

ЗАО «Сайма Телеком»

31

2

1261

 8 / 20

prikaz_83_ot_27_jule_2011.doc

Written by Administrator
Monday, 06 February 2012 12:13 -

ЗАО «Сайма Телеком»

31

2

1262

ЗАО «Сайма Телеком»

31

2

1263

ЗАО «Сайма Телеком»

 9 / 20

prikaz_83_ot_27_jule_2011.doc

Written by Administrator
Monday, 06 February 2012 12:13 -

31

2

1264

ЗАО «Сайма Телеком»

31

2

1265

ЗАО «Сайма Телеком»

31

 10 / 20

prikaz_83_ot_27_jule_2011.doc

Written by Administrator
Monday, 06 February 2012 12:13 -

2

1266

ОАО «Кыргызтелеком»

31

2

1421

ОАО «Кыргызтелеком»

31

2

 11 / 20

prikaz_83_ot_27_jule_2011.doc

Written by Administrator
Monday, 06 February 2012 12:13 -

1422

ОАО «Кыргызтелеком»

31

2

1423

ОАО «Кыргызтелеком»

31

2

1424

 12 / 20

prikaz_83_ot_27_jule_2011.doc

Written by Administrator
Monday, 06 February 2012 12:13 -

ОАО «Кыргызтелеком»

31

2

1425

ОАО «Кыргызтелеком»

31

2

1426

ОАО «Кыргызтелеком»

 13 / 20

prikaz_83_ot_27_jule_2011.doc

Written by Administrator
Monday, 06 February 2012 12:13 -

31

2

1427

ОАО «Кыргызтелеком»

31

2

1428

ОАО «Кыргызтелеком»

31

 14 / 20

prikaz_83_ot_27_jule_2011.doc

Written by Administrator
Monday, 06 February 2012 12:13 -

2

1429

ОАО «Кыргызтелеком»

31

2

1961

ОАО «Кыргызтелеком»

31

2

 15 / 20

prikaz_83_ot_27_jule_2011.doc

Written by Administrator
Monday, 06 February 2012 12:13 -

1962

ОАО «Кыргызтелеком»

31

2

1963

ОАО «Кыргызтелеком»

31

2

1964

 16 / 20

prikaz_83_ot_27_jule_2011.doc

Written by Administrator
Monday, 06 February 2012 12:13 -

ОАО «Кыргызтелеком»

31

2

1965

ОАО «Кыргызтелеком»

31

2

1966

 17 / 20

prikaz_83_ot_27_jule_2011.doc

Written by Administrator
Monday, 06 February 2012 12:13 -

ОАО «Кыргызтелеком»

31

2

1967

ОАО «Кыргызтелеком»

31

2

1968

ОАО «Кыргызтелеком»

 18 / 20

prikaz_83_ot_27_jule_2011.doc

Written by Administrator
Monday, 06 February 2012 12:13 -

31

2

1969

3. Управлению стандартизации и технического регулирования (Саадакбаева А.К.):

    -

довести настоящий приказ до сведения операторов электросвязи;

    -

разместить настоящий приказ на официальном сайте Агентства связи.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника Управления
стандартизации и технического регулирования Саадакбаеву А.К.

5. Приказ вступает в действие со дня его подписания.

 19 / 20

prikaz_83_ot_27_jule_2011.doc

Written by Administrator
Monday, 06 February 2012 12:13 -

 20 / 20